令和５年８月２１日

各訪問看護ステーション

各障害児通所支援事業所 代表者 様

各保育施設

各基幹相談支援センター

名古屋市子ども青少年局保育部保育企画室

居宅訪問型保育事業の事業説明会開催について

日頃は本市の保育行政にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本市では平成２７年４月から認可事業と位置付けられた居宅訪問型保育事業の認可を検討

しております。

つきましては、居宅訪問型保育事業の認可に向け、事業説明会を開催いたしますので、ぜひご参

加ください。

１ 会場・日時

開 催 日：令和５年９月４日（月）

開 催 時 間：午後１時３０分～２時間程度の予定

開 催 場 所：名古屋市総合社会福祉会館（７階大会議室）

      住  所：名古屋市北区清水四丁目１７番１号

      アクセス：地下鉄名城線「黒川」下車５分

           市バス「北区役所」下車徒歩すぐ

「黒川」下車徒歩５分

 ２ 議題（予定）

(1)事業説明

   (2)実例紹介 （特定非営利活動法人ひなたの物語り：神谷氏/社会福祉法人むそう：戸枝氏）

  (3)質疑応答

参加される場合は、別紙により令和５年８月３１日（木）までにご回答ください。

また、事前に質問や意見等ある場合はご記入をお願いいたします。

認可給付係 安藤・古家

 直通：052-972－2528